[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2008 года                                                                                      № 440

О  передаче  муниципального имущества в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

в связи с разграничением полномочий между федеральными органами государственной власти, органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления

В соответствии со статьей 50 и статьей 85 Федерального закона              от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума города решила:

  1. Передать имущество, находящееся в собственности муниципального образования город Радужный в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в связи с разграничением полномочий (Приложение).
            2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава города

                            В.О. Куссмауль

Приложение

к решению Думы города
от 30.04.2008 № 440
 Муниципальное имущество,

передаваемое в государственную собственность

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	№

п/п
	Наименование

учреждения

(пользователь муниципального имущества)
	Наименование имущества

	Количество

(ед. изм.)

	Стоимость

(руб.)

	1
	Государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Радужнинский профессиональный  лицей – 8»
	 Нежилое помещение №1001 в здании: спортивный зал  ПЛ-67, назначение: нежилое, общая площадь

600,9 кв.м., этаж 1,2, адрес объекта: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Радужный, городской парк культуры и отдыха, строение №2,

помещение 2/1.

	1
	18 451 597,0

	2
	Государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Радужнинский профессиональный  лицей – 8»
	Автомобиль

 ВАЗ – 21074;

 2004 года выпуска;

ПТС № 63 КТ 623378;

модель двигателя

№ 2106, 7687150;

кузов №2022229
	1
	162 919,5

	                                                                                   Итого
	2
	18 614 516,5

Пояснительная записка

к решению Думы города Радужный

от «______» _____________ 2008 № __________

«О  передаче  муниципального имущества в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в связи с разграничением полномочий между федеральными органами государственной власти, органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления»

В соответствии со статьями 50; 85 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с разграничением полномочий, нежилое помещение №1001                    в здании: спортивный зал  ПЛ-67, общей площадью 600,9 кв.м., этаж 1,2, адрес объекта: г.Радужный, городской парк культуры и отдыха, строение №2, помещение 2/1, (пользователем которого является ГОУНПО "Радужнинский Профессиональный            лицей–8" (М.Н. Волков), передается в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа-Югры (А.А. Амиров).

Исп. зам. начальника ОУМИ КУМИ _________________   (Р.В.  Замула)